ECLAIRAGE
SONORISATION
AUDIOVISUEL
LOCATION / PRESTATION
RETROUVEZ TOUS NOS
SERVICES SUR
ET SUR NOS RÉSEAUX
SOCIAUX
@lascenemdm
@lascene40
EDITION 02/2026
Pour toutes demande de tarifs, devis, renseignements,
Veuillez nous contacter par mail : infos@lascene40.fr ou bien
par téléphone au 0558462551
Comment commander ?
LES POINTS IMPORTANTS A SPECIFIER DANS VOTRE DEMANDE
La période d’utilisation effective du matériel
La période d’immobilisation du matériel. La liste complète de votre matériel ainsi que les
quantités souhhaitées. N’oubliez pas les accessoires requis à la mise en oeuvre du
matériel (exemple: les consommables).
LES NIVEAUX DE COMMANDE
L’offre: L’offre (le devis) vous donne les prix pour le matériel requis. Elle n’est en aucun cas
considérée comme une réservation, elle ne tient donc pas compte de la disponibilité des
produits.
La commande: Elle vous donne les prix pour le matériel ainsi que les éventuels services
associés. Votre commande est directement enregistrée dans notre système d’exploitation
et bloque définitivement votre matériel. Vous devez absolument nous renvoyer votre bon
de commande (devis envoyé au préalable) signé avec la mention «Bon pour accord»,
accompagné des éléments demandés sur le devis (accompte, caution...) ainsi que nos
conditions générales de location acceptées.
Le prix de votre commande dépend de la durée de cette dernière (CF: tableau des
coefficients).
Pour validation, merci de nous retourner le devis daté et signé avec mention "
bon pour accord", accompagné de l'acompte. Celui-ci ne serra pas remboursé
en cas d'annulation sauf accord préalable entre les deux parties. Pour toute
location un chèque ou une empreinte CB de caution non encaissé sera
demandé. Il garantie la récupération en bon état du matériel loué. Prévoir un
véhicule fermé aux dimensions adéquates pour le transport du matériel loué
( PAS DE REMORQUE ). La direction se réserve le droit de ne pas laisser
partir la location si le véhicule n'est pas adapté. Pendant toute la durée de la
location le matériel loué sera sous l'entière responsabilité de la personne
ayant souscris le contrat. Tout matériel détérioré en raison d'une utilisation
inadéquate, fera l'objet d'une facturation au tarif ttc en cours le jour du retour
du matériel. Dans le prix de la location est compris un bref essai de
fonctionnement lors de la prise du matériel et la vérification au retour de la
location . Le prix de la location ne comprend en aucun cas le temps dédié à
l’explication du fonctionnement du matériel. Assurez vous que l'exploitant sera
en capacité d'utiliser ce matériel.
Conditions générales de location
SONORISATION
ENCEINTES & SYSTEMES DE DIFFUSION
ENCEINTE PASSIVE 12' 400W RMS
LD SYSTEMS STINGER 12 G3
ENCEINTE AMPLIFIEE 12' 1000W RMS
YAMAHA DXR12
CAISSON BASSES AMPLIFIE 18' 2000W RMS
 DAS 18
CAISSON BASSES AMPLIFIE 15' 2000W RMS
YAMAHA DXS15
CAISSON BASSES PASSIF 800W RMS
LD SYSTEMS STINGER 18 G3
SYSTEME DIFFUSION FACADE 3200W RMS
LD SYSTEMS STINGER 12 G3 4 TETES + 2 SUB STINGER 18G3 + rack
amplis – proc + cables
SYSTÈME DIFFUSION LINE ARRAY 9000W RMS
HK AUDIO CONTOUR : 4 têtes CTA 208 + 4 CTA 118SUB
TOUT AMPLIFIE
SYSTÈME DIFFUSION LINE ARRAY
LD SYSTEM MAILA : 2 COLONNES + 2 CAISSON 2x18
TOUT AMPLIFIE
COLONNE AMPLIFIE
AUDIOPHONY MOJO1200 OU LD SYSTEM MAUI11